[bookmark: _GoBack]
倶楽部湘南　入会案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、私たち「倶楽部湘南」は「藤沢アーチェリー協会」に2018年より正式加盟した
アーチェリークラブです。土日中心で秩父宮弓道場が活動場所になります。
初心者・経験者問わず幅広い年代でアーチェリーの練習を楽しく行っていますので、ぜひご参加ください。

記

1. 目的　　　　アーチェリーを通じ健康維持増進を図り、参加者相互の親睦を深めるため
の活動を行うこと
2. 活動内容　　近射～30Ｍの練習など
3. 活動日　　　毎月土日を中心に活動（秩父宮弓道場のアーチェリー使用枠内）
4. 活動場所　　藤沢市秩父宮弓道場（藤沢市秩父宮記念体育館5階　藤沢駅徒歩約10分）
5. 入会資格　　藤沢アーチェリー協会主催の教室修了者、経験者、その他
6. 会費　　　　月額1,200円（但し10～3月、4～9月分の一括納金とする）
なお、一旦徴収した会費は返金しないものとする。
（初回のみ協会登録費500円）
7. 連絡先　　　中島　嘉一
携帯番号090-3925-6317（yoshi4848@icloud.com）

-------------------------------------------（切り取り）--------------------------------------------
倶楽部湘南入会届

入会申込日　　　　　年　　　月　　　日
入会者名　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　）
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
住所　　　　　　〒
連絡先ＴＥＬ
連絡先メール
緊急連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先名　　　　　　　）
※未成年者　保護者同意欄
「倶楽部湘南」の規約に同意し、上記入会者の入会を申し込みます。署名